

Prospektüs örneđi

ULTRABAC® CD SADECE VETERİNER KULLANIM İÇİNDİR

Sadece Hayvan Sađlığında Kullanılır

Kompozisyonu: Clostridium perfringens tip C ve D'nin öldürölmüş, standartize edilmiş költürlerini içeren adjuvantlı bir aşıdır. Bakterin-toksoid

Endikasyonlar: Sađlıklı sığır ve koyunlarda Cl. perfringens tip B, C ve D tarafından oluşturulan enterotoksemi ve enteritisin önlenmesine yardımcı olarak kullanılır. Cl. perfringens tip B'ye karşı bađışıklık Tip C'nin beta ve Tip D'nin epsilon toksoidleri ile sađlanmaktadır.

Uygulama ve dosaj:

Uygulama öncesi iyice çalkalanmalıdır. Sığırlara aseptik olarak deri altı yolla 2 ml uygulanır ve 4-6 hafta sonra uygulama tekrarlanır. Koyunlara aseptik olarak 1 ml uygulanır, 4-6 hafta sonra uygulama tekrarlanır.

Sığır ve koyunlarda her yıl 1 doz olarak aşının tekrarı önerilir.

Uyarılar:

İyi hayvan bakımı ve sürü sađlık idaresi uygulamaları yapılmalıdır. Kullanılmaya başlanan aşının tamamı tüketilmelidir.

Kontrendikasyonları: Sađlıklı olmayan hayvanlar aşılanmamalıdır.

Bu aşının etkili olduđu sađlıklı hayvanlarda gösterilmiştir. Hayvanlarda enfeksiyöz bir hastalık inkübasyon dönemindeyse, yetersiz beslenme yada paraziter enfeksiyon söz konusu ise, nakliye yada çevresel şartlar yüzünden stres altında ve immunosupresyona uğramış iseler yada aşılama önerildiđi gibi uygulanmamış ise yeterli bađışıklık yanıtı oluşmayabilir.

İstenmeyen etkileri: Aşılama sonrası uygulama bölgesinde geçici şişkinlikler oluşabilir. Diđer aşılarda kullanımında olduđu gibi, kullanım sonrası anaflaktik şok meydana gelebilir. Spesifik antidot olarak epinefrin önerilir. Uygun destekleyici tedavi bunu izlemelidir.

Saklama koşulları 2-7°C'ler arasında saklanır. Isı ve ışık kaynaklarından uzak bir ortamda tutulmalıdır. Dondurulmamalıdır.

Yasal arınma süresi: 21 gündür.

Raf ömrü: 30 aydır.

Ambalaj şekli: 10 ve 50 sığır dozu içeren (20 ve 100 ml) içeren plastik şişelerde sunulmuştur.

İmha şartları: Kullanım sonrası boş şişeler çevreyi kontamine etmemesine dikkat edilerek, imha edilmelidirler

İthalatçı firma: Pfizer İlaçları Ltd. Şti.

İmalatçı firma: Pfizer Animal Health, 601 West Cornhusker Higway, Lincoln, Nebraska